
 
 
 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
від 08 жовтня 2019 року                                                                                      №266 
 
Про початок опалювального сезону  
2019-2020 року на об’єктах соціальної  
сфери Печеніжинської селищної ради  
об’єднаної територіальної громади 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 липня 2005 року №630 «Про затвердження Правил 
надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 
води і водовідведення та типового договору про надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення», виконавчий комітет Печеніжинської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и в: 
1. Розпочати опалювальний сезон установ та організацій соціальної 

сфери Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади          
15 жовтня 2019 року. 

2. Керівникам установ та організацій соціальної сфери під час 
опалювального сезону: 

- забезпечити контроль за споживанням енергоносіїв; 
- дотримуватись лімітів споживання енергоносіїв у натуральних 

показниках. 
3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на головного відповідального виконавця – відділ ЖКГ, 
інвестицій та соціально-економічного розвитку виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
В.Кобацького. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
голови виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади М. Стефанюка. 
 

 
 

Пече ніжинський селищний голова ОТГ                                        Ігор Довірак 
 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

